２０２３年３月 1 日

連盟会員各位

伊勢崎市ソフトテニス連盟

会長 中野 晴市

２０２２年度連盟総会のご案内

春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、平素は伊勢崎市ソフトテニス連盟の活動にご協力頂きありがとうございます。

2022 年度の伊勢崎市ソフトテニス連盟総会を、開催いたします。お忙しいとは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。出席のご連絡または欠席のための委任状を

3 月 16 日までにご提出下さい。(別紙連名版でも可)

提出先：連盟事務局(タジマヤ内）、メールでも可：taikai@tajimayanet.com

記

１．日 時 3 月 19 日（日） 午後 3 時から

２．場 所 伊勢崎第一体育館 会議室（正面入り口左側）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【出席の方】

3 月 19 日の伊勢崎市ソフトテニス連盟総会に出席します。

          所属クラブ名：

年  月  日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【欠席の方】

委 任 状

3 月 19 日の伊勢崎市ソフトテニス連盟総会に欠席しますので、総会に関する

一切の権限を【 議長 ･ (氏名記入)        さん】に委任いたします。

          所属クラブ名：

 年  月  日

 氏名：

 氏名：